

**YOU SUSHI HILLERØD APS
NORDRE JERNBANEVEJ 44, ST., 3400 HILLERØD
CVR.NR. 37 42 80 86**

**ÅRSRAPPORT
4. FEBRUAR 2016 - 30. JUNI 2017
1. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 20. december 2017.

dirigent Qing Han

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | You Sushi Hillerød ApS Nordre Jernbanevej 44, st. 3400 Hillerød CVR. nr.: 37 42 80 86 Stiftelsesdato: 4. februar 2016 Hjemsteds kommune: Hillerød Regnskabsperiodens startdato: 4. februar 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2017 |
| Direktion | Direktør Qing Han |
| Revisor | GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød |
| Pengeinstitut | Danske Bank A/S |

LEDELSESBERETNING FOR 2016/17

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016/17 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016/17

Noter

| | | |
|---|--|-----------------------|
| | BRUTTOFORTJENESTE | 2.367.206 |
| 1 | Personaleomkostninger | -1.495.922 |
| | Afskrivninger | <u>-150.530</u> |
| | DRIFTSRESULTAT | 720.753 |
| | Andre finansielle indtægter | 75 |
| | Finansielle omkostninger | <u>-41.974</u> |
| | RESULTAT FØR SKAT | 678.854 |
| 2 | Skat af årets resultat | <u>-150.294</u> |
| | ÅRETS RESULTAT | <u>528.560</u> |
| | Forslag til resultatdisponering | |
| | Udbytte for regnskabsåret | 300.000 |
| | Overført resultat | <u>228.560</u> |
| | RESULTATDISPONERING I ALT | <u>528.560</u> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

A K T I V E R

Noter

| | |
|--|-------------------------|
| Indretning i lejede lokaler | 102.930 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>499.197</u> |
| Materielle anlægsaktiver | <u>602.127</u> |
| Depositum | <u>92.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | <u>92.000</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | <u>694.127</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | <u>20.000</u> |
| Varebeholdninger | <u>20.000</u> |
| Tilgodehavender tilknyttede virksomheder | 7.575 |
| Andre tilgodehavender | <u>18.338</u> |
| Tilgodehavender | <u>25.913</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.430.913</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>1.476.826</u> |
| AKTIVER | <u>2.170.953</u> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

P A S S I V E R

Noter

| | | |
|---|---|-------------------------|
| | Virksomhedskapital | 50.000 |
| | Overført resultat | 228.560 |
| | Foreslået udbytte | <u>300.000</u> |
| 3 | EGENKAPITAL | <u>578.560</u> |
| | Udskudt skat | <u>6.864</u> |
| | HENSATTE FORPLIGTELSER | <u>6.864</u> |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>976.465</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser | <u>976.465</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 132.480 |
| | Selskabsskat, kortfristet | 143.430 |
| | Anden gæld | <u>333.154</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | <u>609.064</u> |
| | GÆLDSFORPLIGTELSER | <u>1.585.529</u> |
| | PASSIVER | <u>2.170.953</u> |
| 4 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |

NOTER**1 Personaleomkostninger**

| | |
|---------------------------------------|------------------|
| Lønninger | 1.463.325 |
| Andre omkostninger til social sikring | 32.597 |
| | <u>1.495.922</u> |

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 5

2 Skat af årets resultat

| | |
|--|----------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 143.430 |
| Udskudt skat 4.2.2016 | 0 |
| Udskudt skat 30.6.2017 | 6.864 |
| | <u>150.294</u> |

3 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Udbytte | Overført resultat | I alt |
|------------------------------|-------------------------|----------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 4.2.2016 | 50.000 | 0 | 0 | 50.000 |
| Overført af årets resultat | 0 | 0 | 228.560 | 228.560 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Forslag til udbytte | 0 | 300.000 | 0 | 300.000 |
| Egenkapital 30.6.2017 | 50.000 | 300.000 | 228.560 | 578.560 |

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejeaftalen er uopsigelig indtil 1. januar 2019, herefter kan det opsiges med 6 måneders varsel. Huslejen i opsigelsesperioden udgør kr. 738.000.

Selskabet hæfter subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke registreret pantsætninger og sikkerhedsstiftelser.